重庆市医院协会文件

渝医协发（2020）87 号

重庆市医院协会

关于召开重庆市医院协会后勤管理专业委员会 2020 年年

会暨第四届川渝医院后勤管理学术年会的通知

各会员单位：

经重庆市医院协会后勤管理专业委员会与四川省医院协会医院后勤支持保

障管理分会协商，“重庆市医院协会后勤管理专业委员会 2020 年年会暨第四

届川渝医院后勤管理学术年会”定于 2020 年 7 月在重庆市北碚区召开。本

次会议的主题是：医院规划建设与高效运行。旨在促进重庆市及四川省的医院

规划建设与后勤管理向专业化、规范化、 精准化、信息化、现代化方向发展，

进一步提升医院规划建 设与运行管理水平。现将会议有关事项通知如下：

一、组织机构

（一）主办单位

重庆市医院协会后勤管理专业委员会

四川省医院协会医院后勤支持保障管理分会

（二）协办单位

重庆市第九人民医院

二、会议时间地点

（一）会议时间

2020 年 7 月 24 日至 2020 年 7 月 26 日。

2020 年 7 月 24 日下午 2 点开始报到。

（二）会议地点

重庆市北碚区海宇温泉大酒店。

地址：重庆市北碚区双元大道 198 号，电话：(023)63179999

三、参会对象

（一）重庆市医院协会后勤管理专业委员会（下称“分会”）会员单位相关人

员；

（二）重庆市及四川省各医院分管后勤的院领导、后勤相 关部门（科室）负责

人及工作人员。

（三）与医院后勤相关的企业负责人。

四、会议主要内容

邀请重庆市及四川省各大医院、重庆市卫生健康委员会规划发展处、北京大学

国际医院、华中科技大学同济医学院附属协和医院、无锡市人民医院的领导和

后勤管理专家围绕会议主题进行演讲交流，其主要内容包括：

（一）美丽医院建设；

（二）医院建设规划与事业发展；

（三）新院区规划建设理念与实践体会；

（四）医院建设项目管理体会；

（五）西南医科大学附属中医院城北新院区的规划与建设；

（六）两江新院建设项目代建制度相关思考；

（七）“大后勤”联动，构建新型医院后勤保障体系；

（八）改善患者就医感受--“不忘初心，牢记使命”主题教育活动实践；

（九）立足标准与精细 探索智慧化管理

（十）智慧后勤发展与应对；

（十一）多维视角下医院后勤高效运行探索；

（十二）医院安全管理中的电气火灾防控；

（十三）医院安防体系建设实践与体会；

（十四）现代医院管理制度背景下医院节能降耗路径探 索与实践；

五、报名注册

参会注册：

一、参会注册方式：

（1） 在线注册方式 1：本次会议唯一官方网站网址为

https://2020cha.medmeeting.org。参会代表参会注册及酒店预定均在本次

会议的官方网站上完成。尚未注册美迪康会务通学术会议服务平台账号的参会

代表需要先到美迪康官方网站 https://www.medmeeting.org 去注册完善个

人账号信息。

（2）在线注册方式 2：手机扫描下方二维码，在线填写注册信息，并按照网

页提示进行注册操作。

（3）现场注册：手机扫描现场提供的二维码，填写个人注册信息，完成参会

注册。

六、会议费用

https://2020cha.medmeeting.org/

（一）网上注册会务费

四川省代表 400 元/人，重庆市代表 800 元/人，企业代表 1200 元/人。

（二）现场注册会务费

四川省代表 500 元/人，重庆市代表 1000 元/人，企业代表 1500 元/人。

现场注册：现金、银行卡、公务卡均可。

七、发票领取

（一）网上注册代表

会务组根据网上注册时预留的开票信息提前开票，参会代表报到时携缴费凭证

（系统推送的短信）现场领取发票。

（二）现场注册代表

注册缴费后，预留开票信息、通讯地址及联系方式，会务组在会议结束后 15

个工作日内将发票寄给参会人员。

会务费、交通费、住宿费由参会者回单位报销。

八、会议安排

详情见第二轮会议通知。

十、联系人及联系电话

协会秘书

xx:133xxxxxxxx

第九人民医院

xx:130xxxxxxxx

重庆市医院协会

2020 年 4 月